小豆構想区域地域医療構想調整会議議事録

１ 日 時 令和元年９月５日（火）１９時３０分～２０時００分

２ 場 所 小豆総合事務所南館１階会議室

３ 出席者

【委 員】

八木委員、炭山委員、大石委員、佐藤委員、中委員、永正委員、松本委員

山本委員、浜田委員、松村委員

【事務局】

    健康福祉部：星川医療調整監

医務国保課：尾崎課長、渡邉副課長、山﨑課長補佐、二宮副主幹、佐藤主任主事

    小豆総合事務所：岩井保健所長、黒田次長、納田課長、高鶴主任主事、

           笠井主事

 【傍聴者】

   1 名

４ 議事等

１）開 会

      星川医療調整監挨拶

２）議 題

（１）外来医療計画の策定について

資料３に基づき、事務局から説明

（各委員）

  特に意見なし。

（２）地域医療構想の実現に向けたさらなる取組について

   資料４に基づき事務局が説明

（各委員）

  特に意見なし。

３）報告事項

（１）在宅医療推進協議会について

参考資料４に基づき事務局が説明

５ 閉会